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Serveringstillstånd för restaurang Allgotths och 
Tillredningskök

Yttrande till socialnämnden

Förslag till beslut
1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att 
Sjöviksresturanger i Stockholm AB kan få tillstånd att servera 
alkohol till allmänheten vid restaurang Allgotths och 
Tillredningskök, Sjöviksvägen 70.

2. Nämnden godkänner förvaltnings tjänsteutlåtande och 
överlämnar det till socialnämnden som svar på remissen.

Sammanfattning
Sjövikrestauranger i Stockholm AB ansöker om tillstånd att servera 
spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker vid 
restaurang Allgotths och Tillredningskök, Sjöviksvägen 70. 
Ansökan gäller serveringstillstånd måndagar till fredagar inne i 
restaurangen 11:00-22:00. En ansökan om uteservering har gjorts 
och öppettiderna kan komma att förlängas till helger, om 
restaurangen når framgång. Det finns ingen känd problematik med 
missbruk eller ordningsstörningar i närområdet och 
stadsdelsförvaltningen har därmed inget att invända mot att 
serveringstillstånd meddelas. 

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. De 
fackliga organisationerna har informerats vid samverkansgrupp den 
28 maj 2019.

Ärendet
Restaurang Allgotts och Tillredningskök är en restaurang med 
inriktning på mexikansk mat. Idag har restaurangen öppet mellan 
klockan 11-19 måndag till fredag. Inne i restaurangen finns 35 
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sittplatser och den tilltänkta uteserveringen kommer rymma cirka 30 
sittplatser. Lokalen är placerad i ett bostadshus på bottenvåningen. 
Kringliggande byggnader är till största del bostäder men även 
företag samt andra restauranger. Krögaren avser inneha ett mindre 
sortiment av alkoholhaltiga drycker. I området finns ingen känd 
problematik gällande alkoholmissbruk eller ordningsproblem vid 
restauranger. Ansökan gäller spritdrycker, vin, starköl och andra 
jästa drycker. 

Synpunkter och förslag
Stadsdelsförvaltningen har inget att invända mot meddelandet av 
serveringstillstånd för spritdrycker, vin, starköl eller andra jästa 
drycker vid restaurang Allgotts och Tillredningskök.

Förvaltningen har skickat kontorsyttrande till socialnämnden
8 maj 2019.

Gunilla Davidsson Linda Palo
tf. stadsdelsdirektör avdelningschef

Bilagor
1. Ansökan om serveringstillstånd 
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